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Piatto di taglio SRZ 190

Sistema sollevamento
piatto di taglio SRZ 190

Sedile

Motore Kawasaki 19 Hp

Comandi frasmissione

Leva DX comando
avanzamento

Leva SX comando
avanzamento

Freno DX

Freno SX

Gruppo idrostatico e ruote

Serbatoi

Impianto elettrico

Decalcomanie

SRZ 190 mower deck

Linkage system for
SRZ 190 mower deck

Seat

Kawasaki 19 Hp engine

Drive controls

RH lever for drive control

LH lever for drive control

RH brake

LH brake

Hydrostatic group and
wheels

Tanks

Electric system

Decals

Tondeuse de coupe pour
SRZ 190

Revelage du tondeuse de
coupe pour SRZ 190

Siege

Moteur Kawasaki 19 Hp

Commandes de conduite

Levier droit pour
commande de conduite

Levier gauche pour
commande de conduite

Frein droit

Frein gauche

Groupe hydrostatique et
roues

Reservoirs

Installation electrique

Decalques

SRZ 190 m&hwerk

Verbindungssystem fUr
SRZ 190 m&hwerk

Sitze

Kawasaki 1?9 Hp Motor

Anftriebssteuerung

RH Hebel fUr die
Anftriebssteuerung

LH Hebel fUr die
Anfriebssteuerung

Rechte Bremse

Linke Bremse

Hydrostatischer und Réder

Tanks

Elekirische anlage

Aufkleber
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# P/N DESCRIPTION SRZ 190 REF. 01-0055599210
1 | 93900642044 | SUPPORT
2 93900642045 PLAQUE
3D | 93100363350 | ROULEMENT ARBRE DE RENVOI
3 93100583106 SUPPORT ARBRE X LAME PREM. SRZ
3C | 93100583113 | ENTRETOISE SUPP.ARBRE LAME SRZ
3A 93900583111 SUPPORT ARBRE
3B 93900583112 SUPPORT D'ARBRE
4 93100000005 RONDELLE RESSORTDA 5/8
5 93900583110 ENTRETOISE POULIE
6 | 93200000001 | "LAME 16™ X-48"
7 93100483078 "POULIE INFERIEUR RENVOI 5-3/4""
8 | 93900105269 | RONDELLE 3/4
9 93900100274 VIS 5/16-18 X 1-1/4 HHTB
10 | 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16™-18"
11 93100000006 VIS TE 5/8-11 x 1-1/4
12 | 93900105010 | RONDELLE 3/4
13 93900104511 ECROU 3/4-16
14 93900522104 AXE
15 93900422108 BRAS
16 93900363089 ENTRETOISE
17 | 93900363174 | ENTRETOISE
18 93900105260 "RONDELLE 3/8""
19 | 93900109007 | "ECROU AUTOBLOCANT 3/8"-16"
20 93900100293 VIS 3/8-16 X 1-1/4 HHCS
21 93900104257 "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8"™-16"
22 93900363172 CHAINE TENDEUR
23 93900363080 CROCHET FILETE DX
24 | 93900109001 | 5/16-18 WHIZLOCK NUT
25 93900363082 CROCHET FILETE SX
26 | 95598660000 | POULIE AVEC RONDELLE ET ENTRETOISE
27 93900100298 VIS 3/8-16 X 2-1/2 HHCS
28 | 93900100300 | VIS 3/8-16 X 3 HHCS
30 93400523329 POULIE TENDEUR SRZ170/190
31 | 93900523084 | ROUE ARRIERE DE PLATEAU
32 93900603023 ROUE ANTISCALP
33 93900423023 ROULEAU DE PLATEAU
34 93900105264 RONDELLE 1/2
35 93900100335 VIS 1/2-13 X 4 HHCS
36 | 93900104509 | ECROU 1/2-13 REG
37 93900104261 ECROU 5/8-11 NYLOC
38 | 93900107503 | BOULON AXE 5/16-18 X 3/4
39 93900104256 "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
40 | 93900107509 | BOULON 5/16-18 X 1
41 93900107506 AXE 3/8-16 X 3-1/4
42 | 93900109007 | "ECROU AUTOBLOCANT 3/8"-16"
43 93200000003 COURROIE TRANSM. PLATEAU SRZ190
44 | 93900100273 | VIS 5/16-18 X 1 HHCS
45 93900108509 CIRCLIPS 3/4 DIA.
46 93900100351 VIS 5/8-11 X 8-1/2 HHCS
47 | 93900100346 | VIS 5/8-11 X 4-1/2 HHCS
48 93900103009 CAPUCHON 1-1/4
49 | 93900523327 | RESSORT TENDEUR COURROIE PLATEAU SRZ170-
50 93900363174 ENTRETOISE
51 | 93900107508 | BOULON
52 93900109001 5/16-18 WHIZLOCK NUT
53 93900105258 "RONDELLE 5/16™"
54 93900532073
55 93900642046 COUVRE-COURROIE
56 | 93900642047 | COUVRE-COURROIE



# P/N DESCRIPTION SRZ 190 REF. 01-0055599210
57 | 93900532066 | PLATEAU MULCHING X48- PNTD

58 93900422072 DISQUE PLATEAU MULCHING -

50 | 93900107503 | BOULON AXE 5/16-18 X 3/4

60 93900104256 "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"

61 | 93900103005 | Vis

62 93101000003 RONDELLE DA 5/8

63 93201000001 "LAME MULCHING 16" SRZ190"

64 93200531007 KIT MUTCHING SRZ190
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* Gianni ref. 02-00555992102

# P/N DESCR. Ferran SR7 190
1 93900423140 | BOULON ROULEMENT 3/41.D. 2
2 93900422041 | BRAS
3 93900422043 | LEVIER
4 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16™'-18"
5 93900109001 | 5/16-18 WHIZLOCK NUT
6 93900100274 | VIS 5/16-18 X 1-1/4 HHTB
7 93900422056 | RESSORT
8 93900109036 | AXE1/2 X 2
9 93900100275 | VIS 5/16-18 X 1-1/2 HHCS
10 | 93900107255 | CLAVETTE 3/16 X 3/16 X 1
11 93900642043 | CHASSIS
12 | 93900423344 | SUPPORT
13 | 93900643053 | SUPPORT
14 | 93100343158 | COMMANDE PEDALE
15 | 93100523104 | "ROTULE 3/8""
16 | 93100343160 | TERMINAL BARRE DE RELEVAGE SX
17 | 93900104754 | ECROU 3/8-24
18 | 93900109037 | ECROU AUTOBLOCANT 3/8-24 (GIALLO)
19 | 93900343093 | TUYAU
20 | 93900342016 | CONTROLE
21 93900523474 | BARRE
22 | 93900642058 | BRAS
23 | 93900111008 | VIS SANS TETE
24 | 93900822090 | PLATEAU TONDO
25 | 93900111004 | RONDELLE 1/4-28
26 | 93900823015 | RONDELLE DE BRAS
27 | 93900108502 | ANNEAU EXTERNE 1.0
28 | 93900533010 | ARBRE
29 | 93900823050 | ARBRE
30 | 93900823333 | AXE ATTACHE PLATEAU
31 93200533060 | BARRE RELEVAGE PLATEAU SRZ190
32 | 93900533083 | "1/2"™ GANCIO AD "™U™™"
33 | 93900533084 | TERMINALE 1/2
34 | 93900104755 | ECROU 1/2-20
35 | 93900532036 | MOYEU RELEVAGE PLATEAU-VERN.
37 | 93900642037 | PEDAL
38 | 93900363089 | ENTRETOISE
39 | 93900111004 | RONDELLE 1/4-28
40 | 93900100295 | VIS 3/8-16 X 1-3/4 HHCS
41 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8"-16"
42 | 93900105260 | "RONDELLE 3/8""
43 | 93900483019 | RONDELLE
44 | 93900363174 | ENTRETOISE
45 | 93900532032 | BLOC RELEVAGE
46 | 93900363165 | CLAVETTE DE ROUE
47 | 93900483017 | ENTRETOISE DE POULIE
48 | 93900100276 | VIS 5/16-18 X 1-3/4 HHCS
49 | 93900100293 | VIS 3/8-16 X 1-1/4 HHCS
50 | 93900100279 | VIS 5/16-18 X 2-1/2 HHCS
51 93900103292 | VIS 1/4-28 X 1/4 KCP-SS
52 | 93900106778 | GOUPILLE 3/16 X 1-1/2
53 | 93900108510 | CIRCLIPS 7/8 DIA.
54 | 93900423096 | ARBRE
55 | 93900423382 | SUPPORT
56 | 93900523375 | BOULON



* Gianni ref. 02-00555992102

# P/N DESCR. Ferran SR7 190
57 | 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16™-18"
58 | 93900523327 | RESSORT TENDEUR COURROIE PLATEAU SRZ170-
59 | 93900423358 | ANGLE
60 | 93900423359 | CHAINE FRONTALE (5 MAILLONS)

61 93900423356 | CHAINE DE SECURITE

62 | 93900363174 | ENTRETOISE

63 | 93900100293 | VIS 3/8-16 X 1-1/4 HHCS

64 | 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8""-16"
65 | 93900100311 | VIS 7/16-14 X 1-1/2 HHCS

66 | 93900109027 | ECROU AUTOBLOCANT 7/16-14
67 | 93900105260 | "RONDELLE 3/8""

68 | 93900423358 | ANGLE

69 | 93900423356 | CHAINE DE SECURITE

70 | 93900363174 | ENTRETOISE

71 93900100293 | VIS 3/8-16 X 1-1/4 HHCS

72 | 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8"'-16"
73 | 93900100311 | VIS 7/16-14 X 1-1/2 HHCS

74 | 93900109027 | ECROU AUTOBLOCANT 7/16-14
75 | 93900105260 | "RONDELLE 3/8""

76 | 93900423360 | CHAINE ARRIERE (7 MAILLONS)
77 | 93900100008 | VIS

78 | 93900104758 | ECROU

79 | 93900533112 | ETRIER FIXATION CHAINE

80 | 93900363155 | RESSORT DE PEDALE

81 93900533138
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2 Gianni
0 Ferran

ref. 03-00555992103

# P/N DESCR. SR7 190
1 93900643033 | SIEGE SRZ190
3 93900642057 | PEDALE DE PLATEAU SRZ190
4 93200533086 | ROULEMENT ROUE ARRIERE SRZ190
5 93900523098 | ENTRETOISE DE ROUE
6 93200523280 | ROUE AVANT COMPL. SRZ190
7 93200123049 | PNEU 13x5x6 SRZ190
9 93900100349 | VIS 5/8-11 X 7-1/2 HHCS
10 93900104261 ECROU 5/8-11 NYLOC
11 93900423011 ECROU DE FIXATION
12 93900423172 | AXE DE BATTERIE
13 93900109012 | ECROU AUTOBLOCANT 1/4
14 93900523278 | MOLLETTE DE SIEGE
15 00777800024 | BATTERIE 30A
16 93900642035 | PANNEAU COMMANDES
17 93900111001 GRAISSEUR
18 93900642050 | CHASSIS
19 93900642052 | SUPPORT
20 93900642053 | SUPPORT
21 93900643054 | PLAQUE
22 93900643055 | PLAQUE
23 93900642054 | SUPPORT
24 93900642039 | SUPPORT
25 93900642042 | PLAQUE
26 93900343110 | MARCHEPIED
27 93900363145 | COLLIER DE SERRAGE
28 93900642002 | PROTECTION
29 93900643013 | PLAQUE
30 93900523105 | CHARNIERE
31 93900643056 | PLAQUE
32 93900643018 | PANNEAU
33 93900363201 | TAMPON
34 93900102000 | VIS
35 93900101039 | VIS
36 93900104252 | ECROU
37 93900100004 | VIS
38 93900523044 | CABLE DE SIEGE
39 93900109000 | ECROU 1/4-20
40 93900100303 | VIS 3/8-16 X 4 HHCS
41 93100363187 | CARTER ROULEMENT DE ROUE
42 93900109015 | ECROU AUTOBLOCANT 1/4-20
43 93900100252 | VIS 1/4-20 X 3/4 HHCS
44 93900423116 | CABLE POSITIF- COURT
45 93900423117 | CABLE POSITIF- LONG
46 93900423118 | CABLE NEGATIF
47 93900583171 RONDELLE
48 93900105501 RONDELLE ONDULEE




)

/

ref. 04-00555992104

0602001219 <+ > 1001018219

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran "2 170



* Gianni ref. 04-00555992104
0 Ferran

# P/N DESCR. SR7 190
1 93200533052 | POULIE POMPE SRZ190
2 93900423178 | MOYEU CONIQUE 15MM
3 93900453074 | ADAPTEUR
4 93900453102 | CLAVETTE DE POMPE
5 93400533088 | COURROIE TRANSM. POMPE SRZ170/190
6 93900422025 | BRAS TENDEUR
7 93900523111 "BOUCLE 3/4™"
8 93400523328 | POULIE. TENDEUR POMPE SRZ170/190
9 93900363174 | ENTRETOISE
10 93900423122 | AXE TENSION DE POMPE
11 93900100296 | VIS 3/8-16 X 2 HHCS
12 93900109007 | "ECROU AUTOBLOCANT 3/8"-16"
13 93900105005 | "RONDELLE 5/16""
14 93900105260 | "RONDELLE 3/8"™"
15 93900553007 | RESSORT
16 93900423175 | AXE DE POMPE-
17 00777700030
18 93200533058 | ECHAPPEMENT MOTEUR SRZ190
19 93900423069 | RESSORT DE DISQUE 7/16
20 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
21 93900100536 | VIS 7/16-20 X 3 HHCS
22 93900363226 | RESSORT A DISQUE 5/16
23 93400423231 POULIE TRANSM. POMPE SRZ170/190
24 93900107258 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 3/4
25 93900373070 | POULIE DE COURROIE
26 93400423285 | EMBRAYAGE ELECTRIQUE SRZ170/190
27 93900100276 | VIS 5/16-18 X 1-3/4 HHCS
28 93900103293 | VIS 5/16-18 X 3/8
29 93900100277 | VIS 5/16-18 X 2 HHCS
30 00777650063 | FILTRE ESSENCE MOT. KAWASAKI 15-17-19 HP
31 93100363352 | CABLE ACCELERATEUR SRZ
32 93400423153 | CABLE STARTER SRZ
33 00777750007 | BOUGIE MOTEUR KAWASAKI 19 HP 92070-7004
35 00111990120 | JOINT COLLECTEUR ECHAP SRZ 190
36 00777650067 | PRE FILTRE AIR MOT. KAWASAKI 19 HP
37 00777650068 | FILTRE AIR MOT. KAWASAKI 19 HP
38 00777650072 | "FILTRE AIR 5"
39 95599000085
40 93900100252 | VIS 1/4-20 X 3/4 HHCS
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2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 056-00555992105

# P/N SRZ 190
1 | 93900104752 | ECROU 5/16-24

2 | 930900453082 | GOULOTTE DE BAC .312 (MALE)

3 | 93900423318 | CONNEXION

4 | 93900423376 | ANGLE

5 | 93900107523 | BOULON

6 | 93900109015 | ECROU AUTOBLOCANT 1/4-20

7 | 93900100000 | ECROU 1/4-20

8 | 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16™-18"
o | 93900100271 | VIS 5/16-18 X 3/4 HHCS

10 | 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16"-18"
11 | 93900107503 | BOULON AXE 5/16-18 X 3/4

12 | 93900100273 | VIS 5/16-18 X 1 HHCS

13 93900453082 GOULOTTE DE BAC .312 (MALE)

14 93900104752 ECROU 5/16-24

15 03900423317 CONNEXION

16 93900100274 VIS 5/16-18 X 1-1/4 HHTB
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2 Gianni
0 Ferran

ref. 06-00555992106

# P/N DESCR. SR7 190
1 93900643050 | PNEU

2 93900643049 | PNEU

4 93900109015 | ECROU AUTOBLOCANT 1/4-20

5 93900105004 | RONDELLE

6 93900100252 | VIS 1/4-20 X 3/4 HHCS

7 93900423140 | BOULON ROULEMENT 3/4 I.D. 2

8 93900592024 | AXE DX

9 93900592060 | ETRIER LEVIER STOP

10 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8"™-16"
11 93900100294 | VIS 3/8-16 X 1-1/2 HHCS

12 93900823221 ROTULE 10MM

13 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
14 93900642024 | LEVIER

15 93900523032 | RIVET LEVIER DE COMMANDE SRZ

16 93900523033 | BOUCHON DE POIGNEE

17 93900100274 | VIS 5/16-18 X 1-1/4 HHTB

18 93900109001 5/16-18 WHIZLOCK NUT

19 93900105005 | "RONDELLE 5/16""

20 93900253075 | ENTRETOISE DE CABLE

21 93400823201 CYLINDRE SRZ
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2 Gianni
0 Ferran

ref. 07-00555992107

# P/N DESCR. SR7 190
1 93900643049 | PNEU
2 93900643050 | PNEU
3 93900643048 | CHASSIS
4 93900109015 | ECROU AUTOBLOCANT 1/4-20
5 93900105004 | RONDELLE
6 93900100252 | VIS 1/4-20 X 3/4 HHCS
7 93900423140 | BOULON ROULEMENT 3/4 I.D. 2
8 93900592026 | AXE SX
9 93900592060 | ETRIER LEVIER STOP
10 93900100294 | VIS 3/8-16 X 1-1/2 HHCS
11 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8"-16"
12 93900823221 ROTULE 10MM
13 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
14 93900642025 | LEVIER
15 93900523032 | RIVET LEVIER DE COMMANDE SRZ
16 93900523033 | BOUCHON DE POIGNEE
17 93900643051 SUPPORT
18 93900107519 | BOULON
19 93900109001 5/16-18 WHIZLOCK NUT
20 93900100274 | VIS 5/16-18 X 1-1/4 HHTB
21 93400593041 SECURITE POINT MORT SRZ
22 93900105005 | "RONDELLE 5/16""
23 93900253075 | ENTRETOISE DE CABLE
24 93400823201 CYLINDRE SRZ
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* Gianni ref. 08-00555992108
0 Ferran

# P/N DESCR. SR7 190
1 93900422049 | LEVIER

2 93200583325 | MOTEUR DE ROUE SRZ190/ SRZ 270
3 93900592094 | MOYEU DE ROUE

4 93900103031 ECROU PRISONNIER 1/2-20 X 1 3/8

5 93900592062 | TAMBOUR

6 93900533032 | LIAISON TAMBOUR FREIN

7 93900423310 | TAMBOUR X FREIN -180

8 93400423276 | FREIN SRZ170/190

9 93900106753 | GOUPILLE 3/32 X 3/4

10 93900423296 | CAMME FREIN

11 93900423308 | CAMME BRAS FREIN

12 93900532026 | COMMANDE

13 93900108500 | CIRCLIPS 5/8 DIA.

14 93400423281 RONDELLE FREIN SRZ170/190

15 93900423128 | CONNEXION

16 93900423130 | LEVIER FREIN A MAIN

17 93900523112 | COLLIER 5/16

18 93900523024 | MOLETTE TRANSMISSION ELASTIQUE
19 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
20 93900105258 | "RONDELLE 5/16""

21 93900363177 | ECROU PRESSION 3/8

22 93900363165 | CLAVETTE DE ROUE

23 93900423368 | ARBRE

24 93900363170 | ENTRETOISE

25 93900100501 VIS 1/4-28 X 1/2 HHCS

26 95599000166

27 93900103023 | ECROU A AILETTE 1/2-20 X60 T




ref. 09-00555992109

0602001219 <+ > 1001018219

RANGE S/N:

SRZ 190

Ferrari

* Gianni



* Gianni ref. 09-00555992109
0 Ferran

# P/N DESCR. SR7 190
1 93900422146 | LEVIER

2 93200583325 | MOTEUR DE ROUE SRZ190/ SRZ 270
3 93900592094 | MOYEU DE ROUE

4 93900103031 ECROU PRISONNIER 1/2-20 X 1 3/8

5 93900592062 | TAMBOUR

6 93900533032 | LIAISON TAMBOUR FREIN

7 93900423310 | TAMBOUR X FREIN -180

8 93400423276 | FREIN SRZ170/190

9 93900106753 | GOUPILLE 3/32 X 3/4

10 93900423296 | CAMME FREIN

11 93900423308 | CAMME BRAS FREIN

12 93900108500 | CIRCLIPS 5/8 DIA.

13 93400423281 RONDELLE FREIN SRZ170/190

14 93900532028 | CONTROLE

15 93900423350 | AXE FILETE FREIN

16 93900363029 | .312 ANELLO GIREVOLE

17 93900423128 | CONNEXION

18 93900423130 | LEVIER FREIN A MAIN

19 93900523112 | COLLIER 5/16

20 93900523024 | MOLETTE TRANSMISSION ELASTIQUE
21 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
22 93900105258 | "RONDELLE 5/16""

23 93900363177 | ECROU PRESSION 3/8

24 93900363165 | CLAVETTE DE ROUE

25 93900105260 | "RONDELLE 3/8""

26 93900422086 | LEVIER FREIN A MAIN

27 93900363105 | ENTRETOISE

28 93900100305 | VIS 3/8-16 X 4-1/2 HHCS

29 00777800223 | SECURITE

30 93900103023 | ECROU A AILETTE 1/2-20 X60 T

31 93900100501 | VIS 1/4-28 X 1/2 HHCS

32 95599000166




ref. 10-00555992114
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* Gianni ref. 10-00555992114
0 Ferran

# P/N DESCR. SR7 190
2 93900453074 | ADAPTEUR

3 93900583126 | ADAPTEUR

4 93400423307 | RESERVOIR HUILE TRANSM. SRZ170/190
5 93400423361 FILTRE A HUILE GROUE HYDRO

6 93900583406 | BOUCHON RESEVOIR HUILE

7 93200583325 | MOTEUR DE ROUE SRZ190/ SRZ 270
8 93900453127 | TUBE

9 93900453106 | RACCORD

10 93900583241 | TUYAU DE POMPE

11 93900423373 | ENTRETOISE

12 93200533113 | HYDRAUL. POMPE-MOT. SRZ190

13 93900523058 | RACCORD

14 93200533113 | HYDRAUL. POMPE-MOT. SRZ190

15 93200533113 | HYDRAUL. POMPE-MOT. SRZ190

16 93200533113 | HYDRAUL. POMPE-MOT. SRZ190

17 93900533069 | PNEUMATIQUE

18 93900643029 | ROUE

19 93200533107 | KIT JOINT POMPE SRZ190

20 93200583520 | KIT JOINT MOTEUR DE ROUE SRZ190
21 93200423378 | RESSORT POMPE SRZ190

22 93200533144

23 93900623463 | ADAPTATEUR DROIT 9/16-18
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RANGE S/N:
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ref. 10-00555992110




* Gianni ref. 10-00555992110

# P/N DESCR. Ferran SR7 190
1 93200533079 | POMPE GROUPE HYDRO. SRZ190

2 93900453074 | ADAPTEUR

3 93900583126 | ADAPTEUR

4 93400423307 | RESERVOIR HUILE TRANSM. SRZ170/190
5 93400423361 | FILTRE A HUILE GROUE HYDRO

6 93900583406 | BOUCHON RESEVOIR HUILE

7 93200583325 | MOTEUR DE ROUE SRZ190/ SRZ 270
8 93900453127 | TUBE

9 93900453106 | RACCORD

10 | 93900593073 | TUYAU DE RETOUR

11 93900423373 | ENTRETOISE

12 | 93200533113 | HYDRAUL. POMPE-MOT. SRZ190

13 | 93900523058 | RACCORD

14 | 93200533113 | HYDRAUL. POMPE-MOT. SRZ190

15 | 93200533113 | HYDRAUL. POMPE-MOT. SRZ190

16 | 93200533113 | HYDRAUL. POMPE-MOT. SRZ190

17 | 93900533069 | PNEUMATIQUE

18 | 93900643029 | ROUE

19 | 93200533107 | KIT JOINT POMPE SRZ190

20 | 93200583520 | KIT JOINT MOTEUR DE ROUE SRZ190
21 93200423378 | RESSORT POMPE SRZ190




ref. 11-00555992111
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2 Gianni
0 Ferran

ref. 11-00555992111

# P/N DESCR. SR7 190
1 93200583050 | VALVE CARBURANT

2 93900533085 | "TUYAU CARBURANT -21 1/2""

3 93900583185 | TUYAU RESERVOIR DX

4 93900583186 | TUYAU

5 93900363098 | GUIDE VERRIN GAZ

6 93900105005 | "RONDELLE 5/16™"

7 93900100271 | VIS 5/16-18 X 3/4 HHCS

8 93100823179 | BOUCHON RESERVOIR - SRZ

9 93900583183 | CONNECTION RESERVOIR

10 93900533125 | ANNEAU

11 93200533019 | RESERVOIR SX SRZ190 -SRZ270
12 93200533018 | RESERVOIR DX SRZ190 -SRZ270
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* Gianni

ref. 12-00555992112

# P/N DESCR. Ferran SR7 190
1 93400423351 | CABLAGE ELECTRIQUE SRZ170/190
2 93100422150 | RELAI STARTER SRZ

3 93100423027 | CONTACTEUR SRZ

4 93100523030 | CONTACTEUR DE SIEGE SRZ

5 93100523031 | CONTACTEUR PDP SRZ

6 00777800223 | SECURITE

7 93100523283 | COMPTEUR SRZ

8 93400423030 | MODULE DE SECURITE SRZ

9 93400593041 | SECURITE POINT MORT SRZ

10 | 93100823193 | SECURITE SRZ150
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ref. 13-00555992113
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* Gianni
U Ferrari SRZ 190 RANGE S/N:



* Gianni ref. 13-00555992113

# P/N DESCR. Ferran SR7 190
1 00555200165 | DECALC.-GF GIANNI FERRARI

2 00555000029 | DECALC. PLATEAU TONDEUSE

3 00555200176 | "DECALC. "PROTECTION™"

4 00555200179

5 00555200018 | DECALC

6 93900583023 | DECALCOMANIE

7 00555200142 | DECALC. ATTENTION ZONE DE SECURITE
8 00555200013 | DECALC. ACCELERATEUR

9 00555200127 | DECALC. MIN-MAX

10 | 00555200006 | DECALC. LAME

11 00555200128 | DECALC. FREIN STATIONEMENT.

12 | 00555200129 | DECALC. PROTECTION

13 | 00555200130 | DECALC.PROTECTION

14 | 93900423196 | DECALCOMANIE

15 | 00555200143 | DECALC.TG TECh/GTS

16 | 00555200126 | DECALC. ON-OFF

17 | 00555200183 | DECALC. SRZ-190

18 | 00555200180 | "AUTOCOLLANT "'DANGER"™

19 | 93900423354 | DECALCOMANIE
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Advenced Groundeare Solutions™

www.gianniferrari.com

OFFICINE BIEFFEBI S.p.a.
Via dell'Artigianato, 7
46023 Gonzaga (Mantova) Italy
Tel. +39.0376.52641
Fax +39.0376.588270
e-mail: bieffebi@gianniferrari.com



